АДМИНИСТРАЦИЯ
КРОПАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_____________________________________________________________________________________________
от «19» июня 2023 года  №  59
 (
О пр
одаже муниципального
 имущества -
Инженерное транспортное средство –  Машина коммунально-уборочная МК-У1», 2008  года выпуска
,
регистрационный номер 9148 ХА 74
)

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением администрации Кропачевского городского поселения от 12.05.2023 №19 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Кропачевского городского поселения на 2023 год», решением Совета депутатов Кропачевского городского поселения от 15.06.2006г. №15 «О порядке управления и распоряжения имуществом находящимся в собственности Кропачевского городского поселения»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Продать муниципальное имущество - Инженерное транспортное средство –  Машина коммунально-уборочная МК-У1», 2008  года выпуска, регистрационный номер 9148 ХА 74.
2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Кропачевского городского поселения А.В. Самарину.
3. Настоящие распоряжение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Кропачевского городского поселения (www. kropachevo.ru, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ №ФС77-73787 от 28.09.2018).

Глава
Кропачевского городского поселения 				  У.Р. Зайнетдинов